

August 01, 2026

Corporate Relationship Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400 001

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No. C-1,
Block G, Bandra – Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400 051

Script Code: 522281

Symbol: RAMRAT

Sub: Newspaper publication on the unaudited financial results for the quarter ended June 30, 2026

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find enclosed herewith the copies of the newspaper publication published in the following newspapers today, with respect to the unaudited financial results (Standalone and Consolidated) for the quarter ended June 30, 2026:

- i. All India edition of Economic Times;
- ii. Mumbai Edition of Maharashtra times (Marathi);

You are requested to kindly take on record the same.

For **Ram Ratna Wires Limited**

Saurabh Gupta
AGM - Company Secretary
M. No.: F13652

Encl: as Above

RAM RATNA WIRES LIMITED



CONSOLIDATED

FINANCIAL RESULTS

30 June, 2026

REVENUE ↑ **89%**
GROWTH YoY
EBITDA ↑ **109%**
GROWTH YoY
PAT ↑ **121%**
GROWTH YoY


WHERE
STRENGTH
 MEETS
CONDUCTIVITY

Founded in 1992, Ram Ratna Wires Limited is a leading manufacturer of winding wires & strips and copper tubes under its flagship brand, RR Shramik, with a growing presence in energy efficient solutions including BLDC motors and windmill towers fabrication through its subsidiary and JV companies.

(INR in Lakhs)

PARTICULARS	30 JUNE, 2026	30 JUNE, 2025	31 MARCH, 2026
Revenue from Operations	1,85,328	98,247	1,75,285
Operating EBITDA	8,958	4,287	9,321
Profit After Tax (PAT)	3,516	1,592	3,923

Note:- The above is an extract of the detailed format of Statement of Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended. The full format of the Statement of Standalone and Consolidated Financial Results along with the relevant notes are available on the stock exchange websites: www.bseindia.com, www.nseindia.com and also on the Company's website www.rrshramik.com. The same can also be accessed by scanning the QR code provided below.



Place: Mumbai
 Date: 31 July 2026

For and on behalf of the Board of Directors of
Ram Ratna Wires Limited

Sd/-
 Tribhuvanprasad Kabra (Chairman)
 DIN : 00091375

Ram Ratna Wires Limited: Ram Ratna House, Victoriamill Compound (Utopia City), Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai, Maharashtra 400013
 CIN: L31300MH1992PLC067802 | T: +91-22-6828 6000 | Email: investorrelations.rrwl@rrglobal.com

राम रत्ना वायर्स लिमिटेड

RR SHRAMIK

एकत्रित
वित्तीय निष्कर्ष

३० जून, २०२६

REVENUE
GROWTH YoY **89%**EBITDA
GROWTH YoY **109%**PAT
GROWTH YoY **121%**

जिथे
सामर्थ्य
आणि
वाहकता एकत्र येतात

१९९२ मध्ये स्थापन झालेली राम रत्ना वायर्स लिमिटेड ही तिच्या प्रमुख ब्रँड 'आरआर श्रमिक' अंतर्गत वाईडिंग वायर्स व रिट्रप्स आणि कॉपर ट्यूब्सची आघाडीची उत्पादक कंपनी आहे. तसेच, आपल्या उपकंपन्या आणि संयुक्त उपक्रम (जेव्ही) कंपन्यांमार्फत बीएलडीसी मोटर्स आणि पवनचक्की टॉवर्सच्या निर्मितीसह ऊर्जा-कार्यक्षम उपाययोजनांच्या क्षेत्रात कंपनीची उपस्थिती सातत्याने वाढत आहे.

(₹ लाखांमध्ये)

तपशील	३०-जून-२०२६	३०-जून-२०२५	३१-मार्च-२०२६
कार्यान्वयन महसूल	१,८५,३२८	९८,२४७	१,०७५,२८५
कार्यान्वयन EBITDA	८,९५८	४,२८७	९,३२१
करपश्चात नफा (PAT)	३,५१६	१,५९२	३,९२३

सूचना :- वरील माहिती ही सुधारित सेबी (सूचीबद्धता द्यायित्वा आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम, २०१५ च्या विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजकडे दाखल करण्यात आलेल्या एकत्रित वित्तीय निकालांच्या विवरणपत्राच्या तपशीलवार नमुन्यातील उतरा आहे. स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तीय निकालांच्या विवरणपत्राचा संपूर्ण नमुना तसेच संबंधित सूचना स्टॉक एक्स्चेंजच्या www.bseindia.com, www.nseindia.com या संकेतस्थळांवर आणि कंपनीच्या www.rsrhramik.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत. खाली दिलेला क्यूआर कोड स्कॅन करूनही ही माहिती पाहता येईल.



ठिकाण: मुंबई
दिनांक : ३१ जुलै २०२६

संचालक मंडळाकरिता आणि त्यांच्या वतीने

राम रत्ना वायर्स लिमिटेड

स्वाक्षरी-

त्रिभुवनप्रसाद कावरा (अध्यक्ष)

DIN: 00091375

राम रत्ना वायर्स लिमिटेड: राम रत्ना हाऊस, व्हिक्टोरिया मिल कंपाऊंड (यूटोपिया सिटी), पांडुरंग बुधकर मार्ग, वरली, मुंबई, महाराष्ट्र ४०००१३

CIN: L31300MH1992PLC067802 | दूरध्वनी: +९१-२२-६८२८ ६००० | ईमेल: investorrelations.rwl@rrglobal.com